МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31 января 2011 г. № 268

О внесении изменений в постановление

мэрии города Магадана от 27 мая 2010 года № 1500

«О комиссии по землепользованию и застройке»

РВ целях совершенствования работы комиссии по землепользованию и

застройке мэрия города Магадана постановляет:

1. Внести следующие изменения в Постановление мэрии города

Магадана от 27 мая 2010 года № 1500 «О комиссии по землепользованию и

застройке»:

1.1 Пункт 4.4 приложения № 2 изложить в новой редакции:

«4.4. Подготовку заседаний комиссии обеспечивает секретарь

комиссии».

1.2. Пункт 4.10 приложения № 2 изложить в новой редакции:

«4.10 Итоги каждого заседания комиссии в трехдневный срок

оформляются протоколом, который подписывается председателем комиссии

(председательствующим на заседании комиссии) и присутствующими

членами комиссии. К протоколу могут прилагаться копии материалов по

теме заседания комиссии.».

2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в средствах

массовой информации и размещению на официальном сайте муниципального

образования «Город Магадан» в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на

заместителя мэра города Магадана Малашевского А.В.

Мэр города Магадана

В.П.ПЕЧЕНЫЙ

consultantplus://offline/ref=E82C5A7DC0827ABCB3C320C99118E7C625775DA3E2BC3210ECB528A7D074E6238EFE2D22DCF8FD0123F41BE0D366232DE8K4X
consultantplus://offline/ref=E82C5A7DC0827ABCB3C320C99118E7C625775DA3E2BC3210ECB528A7D074E6238EFE2D30DCA0F10222EA1CEDC6307268D8A4745B7E532BE3159E75E3KDX
consultantplus://offline/ref=E82C5A7DC0827ABCB3C320C99118E7C625775DA3E2BC3210ECB528A7D074E6238EFE2D30DCA0F10222EA13E1C6307268D8A4745B7E532BE3159E75E3KDX